[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02
	2024 г.
	№
	150

Об отмене постановления администрации города Канска от 25.10.2013 № 1510

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации города Канска:
· [bookmark: _Hlk157671048]от 25.10.2013 № 1510 «Об утверждении комиссии по рассмотрению установления надбавок стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений»;
· [bookmark: _Hlk157671127]от 24.03.2015 № 409 «О внесении изменений в Постановление администрации города Канска от 25.10.2013 № 1510»;
· от 27.10.2016 № 1084 «О внесении изменений в Постановление от 25.10.2013 № 1510»;
· от 20.09.2023 № 1107 «О внесении изменений в Постановление администрации города Канска от 25.10.2013 № 1510».
1. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска Г.В. Ёлкиной опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Е.Н. Лифанскую.
1. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава города Канска                                                                         А.М. Береснев

image1.jpeg